1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家認證認可監督管理委員會的網站，全文可參閱

http://www.cnca.gov.cn/xxgk/ggxx/2019/201904/t20190422_57171.shtml）

附錄

中国国家认证认可监督管理委员会公告

公告〔2019〕10 号

认监委关于变更部分强制性产品认证实施机构信息的公告

经审核，现将部分强制性产品认证实施机构变更后的信息予以公告。

认监委

2019 年 4 月 18 日

强制性产品认证指定认证机构名称等信息变更确认表

变更前信息 变更后信息

认证机

构编号

认证机

构名称
指定业务范围

认证机构地址

及联系方式

认证机

构编号

认证机

构名称
指定业务范围

认证机构地址

及联系方式

08 公安部

消防产

品合格

评定中

心

（CCC

F）

CNCA-C11-01/A1：

汽车（消防车）

CNCA-C18-01：火

灾报警产品

CNCA-C18-02：火

灾防护产品

CNCA-C18-03：灭

火设备产品

CNCA-C18-04：消

防装备产品

北京市崇文区永外西革

新里甲 108 号

电话：010-67274320

传真：010-87278660

E-mail：cccf@263.net

网址：www.cccf.net.cn

邮编：100077

08 应急管

理部消

防产品

合格评

定中心

（CCC

F）

CNCA-C11-01/A1：

汽车（消防车）

CNCA-C18-01：火

灾报警产品

CNCA-C18-02：火

灾防护产品

CNCA-C18-03：灭

火设备产品

CNCA-C18-04：消

防装备产品

北京市崇文区永外

西革新里甲 108 号

电话：010-

67274320

传真：010-

87278660

E-mail：

cccf@263.net

网址：

www.cccf.net.cn

邮编：100077

（注：下划线部分为发生变化的项目）

2

强制性产品认证指定实验室名称等信息变更确认表

变更前信息 变更后信息

实验室

编号

实验室

名称
指定业务范围

实验室地址

及联系方式

法人

名称

实验室

编号

实验室

名称
指定业务范围

实验室地址

及联系方式

法人

名称

05301 天津摩

托车质

量监督

检验所

（国家

摩托车

质量监

督检验

中心

（天

津））

CNCA-C11-02：

摩托车

CNCA-C11-07：

机动车外部照

明及光信号装

置中的下列产

品

--摩托车外部照

明及光信号装

置

CNCA-C11-08：

机动车辆间接

视野装置

CNCA-C11-15：

摩托车乘员头

盔

CNCA-C11-16：

电动自行车

天津市南开区卫

津路 92 号天津大

学内

联系人：贺文杰

电话：022-

27892002

传真：022-

27407628

E-mail：

tmtchwj@tju.edu.c

n

网址：

www.cnmtctj.com

邮编：300072

天津摩托

车质量监

督检验所

05301 天津摩

托车质

量监督

检验所

（国家

摩托车

质量监

督检验

中心

（天

津））

CNCA-C11-02：

摩托车

CNCA-C11-07：

机动车外部照

明及光信号装

置中的下列产

品

--摩托车外部照

明及光信号装

置

CNCA-C11-08：

机动车辆间接

视野装置

CNCA-C11-15：

摩托车乘员头

盔

CNCA-C11-16：

电动自行车

天津市南开区卫

津路 92 号天津大

学内

天津市静海区团

泊新城津王公路

天津摩托车试验

场

联系人：贺文杰

电话：022-

27892002

传真：022-

27407628

E-mail：

tmtchwj@tju.edu.c

n

网址：

www.cnmtctj.com

邮编：300072

天津摩

托车质

量监督

检验所

11501 中华人

民共和

国扬州

进出口

玩具检

验所

CNCA-C22-01：

童车产品

CNCA-C22-02：

玩具产品

江苏省扬州市开

发西路 6 号

电话：0514-

87869580

中华人民

共和国扬

州进出口

玩具检验

所

11501 江苏出

入境检

验检疫

局轻工

产品与

儿童用

品检测

中心

（中华

人民共

和国扬

州进出

口玩具

检验

所）

CNCA-C22-01：

童车产品

CNCA-C22-02：

玩具产品

江苏省扬州市开

发西路 8 号

电话：0514-

87869580

江苏出

入境检

验检疫

局轻工

产品与

儿童用

品检测

中心

（中华

人民共

和国扬

州进出

口玩具

检验

所）

3

13801 机械工

业专用

汽车产

品质量

检测中

心

CNCA-C11-01：

汽车中的下列

产品

--专用汽车

CNCA-C11-09

汽车内饰件

湖北省武汉市经

济技术开发区沌

阳大道 318 号

联系人：王维

电话：027-

84298086

13647200727

传真：027-

84298053

E-mail：

wangwei@catarc.ac

.cn

武汉华威

专用汽车

检测有限

责任公司

13801 机械工

业专用

汽车产

品质量

检测中

心

CNCA-C11-01：

汽车中的下列

产品

--专用汽车

CNCA-C11-09

汽车内饰件

湖北省武汉市经

济技术开发区沌

阳大道 55 号

联系人：刘成

电话：027-

84398526

18571523826

传真：027-

84398531

E-mail：

liucheng@catarc.ac

.cn tarc.ac.cn

中汽研

汽车检

验中心

（武

汉）有

限公司

14901 江苏亿

科检测

技术服

务有限

公司

CNCA-C11-09：

汽车内饰件

CNCA-C22-01：

童车产品

CNCA-C22-03：

机动车儿童乘

员用约束系统

江苏省昆山市陆

家镇陆丰东路 28

号

联系人：邹宇

电话：0512-

57871057

传真：0512-

57876161

E-mail：

yu.zou@eqots.com

网址：

www.eqots.com

邮编：215331

江苏亿科

检测技术

服务有限

公司

14901 亿科检

测认证

有限公

司

CNCA-C11-09：

汽车内饰件

CNCA-C22-01：

童车产品

CNCA-C22-03：

机动车儿童乘

员用约束系统

江苏省昆山市陆

家镇陆丰东路 28

号

联系人：邹宇

电话：0512-

57871057

传真：0512-

57876161

E-mail：

yu.zou@eqots.com

网址：

www.eqots.com

邮编：215331

亿科检

测 认

证有限

公司

09701 佛山市

质量计

量监督

检测中

心

CNCA-C04-01：

小功率电动机

中的下列产品

--GB12350 覆盖

的小功率电动

机

CNCA-C07-01：

家用和类似用

途设备中的下

列产品

--家用电冰箱和

食品冷冻箱、

广东省佛山市南

海区狮山镇科技

西路 2 号

联系人：沙梅、

张高旗

电话：0757-

88713192、

88735288

传真：0757-

88735555-22

E-mail：

fszjwb@163.com

佛山市质

量计量监

督检测中

心

09701 佛山市

质量计

量监督

检测中

心

CNCA-C04-01：

小功率电动机

中的下列产品

--GB12350 覆盖

的小功率电动

机

CNCA-C07-01：

家用和类似用

途设备中的下

列产品

--家用电冰箱和

食品冷冻箱、

广东省佛山市南

海区狮山镇科技

西路 2 号

联系人：沙梅、

张高旗

电话：0757-

88713192、

88735288

传真：0757-

88735555-22

E-mail：

fszjwb@163.com

佛山市

质量计

量监督

检测中

心

4

电风扇、空调

器、家用电动

洗衣机、电热

水器、室内加

热器、真空吸

尘器、皮肤和

毛发护理器

具、电熨斗、

电磁灶、电烤

箱、电动食品

加工器具、微

波炉、电灶、

灶台、烤炉和

类似器具、吸

油烟机、液体

加热器和冷热

饮水机、电饭

锅

CNCA-C11-15：

摩托车乘员头

盔

CNCA-C21-01：

装饰装修产品

中的下列产品

--溶剂型木器涂

料、瓷质砖

- - - - - - - - - - - -

-CNCA-C11-

08：机动车辆

间接视野装置

中的下列产品

--汽车后视镜

CNCA-C11-09：

汽车内饰件

CNCA-C11-10：

汽车门锁及门

保持件

CNCA-C11-12：

汽车座椅及座

fshanggaoqi@163.c

om

网址：

www.fszjzx.com

邮编：528225

- - - - - - - - -

广东省佛山市禅

城区季华西路罗

格工业园科汇路

2 号

联系人：甘峰

电话：0757-

88036990

传真：0757-

88036866

E-mail：

gdfsgf@163.com

邮编：528061

- - - - - - - - -

联系人：沙梅

电话：0757-

88713192

传真：0757-

88735555

E-mail：

fszjywb@163.com

邮编：528061

电风扇、空调

器、家用电动

洗衣机、电热

水器、室内加

热器、真空吸

尘器、皮肤和

毛发护理器

具、电熨斗、

电磁灶、电烤

箱、电动食品

加工器具、微

波炉、电灶、

灶台、烤炉和

类似器具、吸

油烟机、液体

加热器和冷热

饮水机、电饭

锅

CNCA-C11-15：

摩托车乘员头

盔

CNCA-C21-01：

装饰装修产品

中的下列产品

--溶剂型木器涂

料、瓷质砖

- - - - - - - - - - - -

CNCA-C11-08：

机动车辆间接

视野装置中的

下列产品

--汽车后视镜

CNCA-C11-09：

汽车内饰件

CNCA-C11-10：

汽车门锁及门

保持件

CNCA-C11-12：

汽车座椅及座

fshanggaoqi@163.c

om

网址：

www.fszjzx.com

邮编：528225

- - - - - - - - -

广东省佛山市禅

城区季华西路罗

格工业园科汇路

2 号

联系人：甘峰

电话：0757-

88036990

传真：0757-

88036866

E-mail：

gdfsgf@163.com

邮编：528061

- - - - - - - - -

广东省佛山市禅

城区季华西路罗

格工业园科汇路

2 号

广东省佛山市南

海区狮山镇科技

西路 2 号

联系人：沙梅

电话：0757-

88713192

传真：0757-

88735555

E-mail：

fszjywb@163.com

邮编：528061

5

椅头枕

 - - - - - - - - - - - -

CNCA-C11-16：

电动自行车

椅头枕

 - - - - - - - - - - - -

CNCA-C11-16：

电动自行车

02201 广东出

入境检

验检疫

局检验

检疫技

术中心

CNCA-C04-01：

小功率电动机

中的下列产品

--GB12350 覆盖

的小功率电动

机

CNCA-C07-01：

家用和类似用

途设备中的下

列产品

--电风扇、室内

加热器、真空

吸尘器、皮肤

和毛发护理器

具、电熨斗、

电烤箱、电动

食品加工器

具、液体加热

器和冷热饮水

机、电饭锅

CNCA-C10-01：

照明电器

- - - - - - - - - - -

CNCA-C07-01：

家用和类似用

途设备中的下

列产品

--家用电冰箱和

食品冷冻箱、

空调器、家用

电动洗衣机、

电热水器、电

磁灶、微波

炉、电灶、灶

台、烤炉和类

广东省广州市珠

江新城花城大道

66 号

联系人：裴晓波

电话：020-

38290476

传真：020-

38290490

E-mail：

esl@iqtc.cn

网址：

www.iqtc.cn

邮编：510623

- - - - - - - - -

广东省佛山市顺

德大良德胜东路

3 号

联系人：廖嫒敏

电话：0757-

22826131

传真：0757-

22915209

E-mail：

liaoam@iqtc.cn

- - - - - - - - -

联系人：何惠蝉

电话：020-

38290587

传真：020-

38290599

E-mail：

gz0587@iqtc.cn

广东出入

境检验检

疫局检验

检疫技术

中心

02201 广东出

入境检

验检疫

局检验

检疫技

术中心

CNCA-C04-01：

小功率电动机

中的下列产品

--GB12350 覆盖

的小功率电动

机

CNCA-C07-01：

家用和类似用

途设备中的下

列产品

--电风扇、室内

加热器、真空

吸尘器、皮肤

和毛发护理器

具、电熨斗、

电烤箱、电动

食品加工器

具、液体加热

器和冷热饮水

机、电饭锅

CNCA-C10-01：

照明电器

CNCA-C22-01：

童车产品中的

下列产品

--玩具自行车、

电动童车、儿

童三轮车、儿

童推车、婴儿

学步车、其它

玩具车辆

CNCA-C22-02：

玩具产品

- - - - - - - - - - - -

CNCA-C07-01：

广东省广州市珠

江新城花城大道

66 号

联系人：裴晓

波、何惠蝉

电话：020-

38290476

020-38290587

传真：020-

38290490

020-38290599

E-mail：

esl@iqtc.cn

gz0587@iqtc.cn

网址：

www.iqtc.cn

邮编：510623

- - - - - - - - -

广东省佛山市顺

德大良德胜东路

3 号

联系人：廖嫒敏

电话：0757-

22826131

传真：0757-

22915209

E-mail：

liaoam@iqtc.cn

- - - - - - - - -

广东省广州科学

城南翔支路 1 号

C102 房

联系人：苍安国

广东出

入境检

验检疫

局检验

检疫技

术中心

mailto:esl@iqtc.cn
mailto:gz0587@iqtc.cn
mailto:esl@iqtc.cn
mailto:gz0587@iqtc.cn

6

似器具、吸油

烟机

 - - - - - - - - - - - -

CNCA-C22-01：

童车产品中的

下列产品

--玩具自行车、

电动童车、其

它玩具车辆

CNCA-C22-02：

玩具产品

- - - - - - - - - - - -

-CNCA-C11-

09：汽车内饰

件

CNCA-C22-01：

童车产品中的

下列产品

--儿童自行车、

儿童三轮车、

儿童推车、婴

儿学步车

CNCA-C22-03：

机动车儿童乘

员用约束系统

- - - - - - - - - - - -

CNCA-C21-01：

装饰装修产品

中的下列产品

--溶剂型木器涂

料

- - - - - - - - -

广东省广州科学

城南翔之路 1 号

C102 房

联系人：苍安国

电话：020-

82350405

13710367730

传真：020-

32065399

E-mail：cangga

@iqtc.cn

- - - - - - - - -

广东省广州市天

河区珠江新城花

城大道 66 号 B 座

联系人：黄宇斌

电话：020-

38291635

传真：020-

38291635

E-mail：

huangyb@iqtc.cn

家用和类似用

途设备中的下

列产品

--家用电冰箱和

食品冷冻箱、

空调器、家用

电动洗衣机、

电热水器、电

磁灶、微波

炉、电灶、灶

台、烤炉和类

似器具、吸油

烟机

- - - - - - - - - - - -

CNCA-C11-09：

汽车内饰件

CNCA-C22-01：

童车产品中的

下列产品

--儿童自行车、

儿童三轮车、

儿童推车、婴

儿学步车

CNCA-C22-03：

机动车儿童乘

员用约束系统

 - - - - - - - - - - - -

-CNCA-C21-

01：装饰装修

产品中的下列

产品

--溶剂型木器涂

料

电话：020-

82350405

13710367730

传真：020-

32065399

E-mail：cangga

@iqtc.cn

- - - - - - - - -

广东省广州市天

河区珠江新城花

城大道 66 号 B 座

联系人：黄宇斌

电话：020-

38291635

传真：020-

38291635

E-mail：

huangyb@iqtc.cn

02901 大连市

产品质

量监督

检验所

CNCA-C01-01：

电线电缆中的

下列产品

--额定电压

辽宁省大连市甘

井子区革镇堡新

水泥路 150 号

联系人：郑顺利

大连市产

品质量监

督检验所

02901 大连产

品质量

检验检

测研究

CNCA-C01-01：

电线电缆中的

下列产品

--额定电压

辽宁省大连市甘

井子区革镇堡新

水泥路 150 号

联系人：蔡强

大连产

品质量

检验检

测研究

7

450/750V 及以

下橡皮绝缘电

线电缆和聚氯

乙烯绝缘电线

电缆（除 GB/T

5013.8 覆盖的型

号产品、GB/T

5023.6 覆盖的

60227 IEC

71c(TVV)型号

产品）

CNCA-C03-01：

低压成套开关

设备（短时耐

受电流强度

420V 80kA 1s 及

以下）

CNCA-C03-02：

低压元器件中

的下列产品

（短路电流强

度 420V 80kA

及以下）

--低压断路器、

低压开关（隔

离器、隔离开

关及熔断器组

合电器）、低

压机电式接触

器和电动机起

动器、机电式

控制电路电

器、交流半导

体电动机控制

器和起动器、

MCB

电话：0411-

84603949

传真：0411-

84603289

E-mail：

13840814566@139

.com

院有限

公司

450/750V 及以

下橡皮绝缘电

线电缆和聚氯

乙烯绝缘电线

电缆（除 GB/T

5013.8 覆盖的型

号产品、GB/T

5023.6 覆盖的

60227 IEC

71c(TVV)型号

产品）

CNCA-C03-01：

低压成套开关

设备（短时耐

受电流强度

420V 80kA 1s 及

以下）

CNCA-C03-02：

低压元器件中

的下列产品

（短路电流强

度 420V 80kA

及以下）

--低压断路器、

低压开关（隔

离器、隔离开

关及熔断器组

合电器）、低

压机电式接触

器和电动机起

动器、机电式

控制电路电

器、交流半导

体电动机控制

器和起动器、

MCB

电话：0411-

87963908

传真：0411-

87963908

E-mail：

dlzjy87963920@16

3.com

院有限

公司

（注：下划线部分为发生变化的项目）